
Kompletní potvrzení

Data vozidla

VIN TMBLK7NS1K8034446

Označení typu KODIAQ AMB TD140/2.0A7A

Datum prodeje 2018-12-31

Prohlidka s vymenou oleje (promenliva)

Datum 2024-10-01

Stav km 98481 km

Číslo zakázky 557723

Provedené dodatečné práce   Filtr prachovy a pylovy

  Cistic paliva vznetoveho motoru

  Vlozka filtru vzduchu

  Servis vymeny brzdove kapaliny

  Rozsireny rozsah prohlidky

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce uvedeny

pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem tohoto dokladu v

Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner ŠKODA Ano

Záruka mobility Ano (až do zobrazení Service)

Servis vymeny oleje (promenlivy)

Datum 2023-09-21

Stav km 66114 km

Číslo zakázky 140496

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce uvedeny

pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem tohoto dokladu v

Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner ŠKODA Ne

ŠKODA
Potvrzení servisních úkonů

Bezpečnostní kód:  8aJxr/-5s4V0jsiSRZQmfCkd*RY0Dxgrhh37uuRaUCwQ6kBOFqONjwYonFHA/7Pm   CZ228960  2025-06-02 14:11 (+2.0)  Strana  1  od  3

 



Prohlidka

Datum 2023-05-15

Stav km 65318 km

Číslo zakázky 896640

Provedené dodatečné práce   Olej prevodovy

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce uvedeny

pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem tohoto dokladu v

Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner ŠKODA Ano

Záruka mobility Ano (až do zobrazení Service)

Prohlidka

Datum 2022-05-19

Stav km 56523 km

Číslo zakázky AB061748

Provedené dodatečné práce   Filtr prachovy a pylovy

  Rozsireny rozsah prohlidky

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce uvedeny

pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem tohoto dokladu v

Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner ŠKODA Ne

Servis vymeny oleje (promenlivy)

Datum 2022-01-18

Stav km 51773 km

Číslo zakázky 438577

Provedené dodatečné práce   Servis vymeny brzdove kapaliny

  Olej spojky pohonu 4x4

  Prostredek redukcni

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce uvedeny

pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem tohoto dokladu v

Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner ŠKODA Ano

Záruka mobility Ano (až do zobrazení Service)

ŠKODA
Potvrzení servisních úkonů

Bezpečnostní kód:  8aJxr/-5s4V0jsiSRZQmfCkd*RY0Dxgrhh37uuRaUCwQ6kBOFqONjwYonFHA/7Pm   CZ228960  2025-06-02 14:11 (+2.0)  Strana  2  od  3

 



Prohlidka

Datum 2021-05-26

Stav km 43533 km

Číslo zakázky 266575

Provedené dodatečné práce   Filtr prachovy a pylovy

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce uvedeny

pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem tohoto dokladu v

Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner ŠKODA Ano

Záruka mobility Ano (až do zobrazení Service)

Prohlidka s vymenou oleje (promenliva)

Datum 2020-06-03

Stav km 28625 km

Číslo zakázky 540443

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce uvedeny

pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem tohoto dokladu v

Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner ŠKODA Ano

Záruka mobility Ano (až do zobrazení Service)

Prohlidka predprodejni

Datum 2018-12-03

Stav km 7 km

Číslo zakázky 236939

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce uvedeny

pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem tohoto dokladu v

Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner ŠKODA Ano

Záruka mobility Ano (až do zobrazení Service)

ŠKODA
Potvrzení servisních úkonů

Bezpečnostní kód:  8aJxr/-5s4V0jsiSRZQmfCkd*RY0Dxgrhh37uuRaUCwQ6kBOFqONjwYonFHA/7Pm   CZ228960  2025-06-02 14:11 (+2.0)  Strana  3  od  3

 


